
Jitka S. (Jitulka31) ID 117919 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.8.2024, 3:06

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém albíčku.

  Věci jsou převážně nošené, minimum věcí je nových. Budu se snažit je popsat podle skutečnosti, ale i přesto se může stát, že
něco přehlédnu. Proto se hned ozvěte a určitě najdeme nějaké řešení.

  Věci posílám prostřednictvím České pošty a poštovné je dle jejich tarifů. Zasílám pouze doporučeně. Obyčejně a na dobírku
neposílám. Na platbu čekám 5 prac.dní, po domluvě i déle, ne však více než 10 prac. dní. Balíčky se budu snažit posílat hned
druhý den po připsání peněz na můj účet 670100-2209713684/6210, max. do 3 prac. dnů.
  Možnost osobního předání v Šumperku nebo v Novém Malíně.

  Pokud budete mít k vybranému zboží další otázky, samozřejmě ráda odpovím, dofotím, přeměřím. Na odpověď čekám 24
hodin, jinak zboží postupuji dalšímu zájemci nebo anuluji.

  Pokud budete mít zájem nahledněte i do alba Lenky P. ID 91127. Pokud si i tam vyberete nějaké zboží je možnost sloučit do
jednoho balíčku za jedno poštovné.

  Děkuji a těším se na obchůdky s Vámi. Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

